
'  .1
-П 1
муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад «Колосок»
» - Г . - , г  | - • ' - * •

Приказ
08.10.2018 г.

х. Камышев
Г

№43

1 . 1 1 ■ : ■ -г  
Об утверждении плана мероприятий
по улучшению качества деятельности ДОО
по итогам независимой оценки качества
условий осуществления образовательной
деятельности, проведенной в 2018 году* . < ! •; » *

: 1 Г г' . . .
4 - ■ ■>

В соответствии с| приказом Управления образования Зимовниковского 
района от 08.10.2018 № 413, разработанного во исполнение требований 
Федерального закона от 05 декабря 2017 года №392-Ф3, на основании 
протокола заседания Общественного совета по проведению независимой 
оценки качества условий осуществления образовательной деятельности 
муниципальными образовательными организациями Зимовниковского 
района от 20.09.2018 №5

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Разработать план мероприятий по улучшению качества деятельности 
МБДОУ детского сада «Колосок» по итогам независимой оценки качества 
условий осуществления образовательной деятельности, проведенной в 2018 
году.
2. Утвердить план мероприятий по улучшению качества деятельности 
МБДОУ детского с&да «Колосок» по итогам независимой оценки качества 
условий осуществления образовательной деятельности.
3. Разместить утвержденный план мероприятий по улучшению качества 
деятельности МБДОУ детского сада «Колосок» по итогам независимой 
оценки качества условий осуществления образовательной деятельности на 
официальном сайте ДОО.
4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

?'У; -л  

г;;.» ■*.

м

Заведующий О.Т. Иванова

. г

-И?*

:Г

. ГХ;
№ ;


